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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef biblioteksenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport september – 
biblioteksenheten   
Verksamheten är nu i full gång med föredrag och annan publik verksamhet. 
Vi har också varit på studieresa i Stockholm vilket var mycket givande. 
Där besökte vi Stockholms vackra stadsbibliotek som är en av arkitekt 
Gunnar Asplunds mest berömda byggnader. Här fick vi en dragning om de 
läsfrämjande insatser som görs för barn och unga och som till stor del 
bygger på inspelat format. Vi fick givetvis också en rundvisning i lokalerna 
och i den stora bokhallen som kallas rotundan. De andra platserna vi 
besökte under vår vistelse i Stockholm var Svenska barnboksinstitutet, det 
prisbelönta barn- och ungdomsbiblioteket TioTretton, Livrustkammaren för 
att höra mer om deras arbete med sociala medier samt Kungliga biblioteket 
där vi fick en föreläsning om deras gigantiska uppdrag när det gäller 
pliktleverans. Något som varit lag i Sverige sedan 1661. 
Denna studieresa är en del i det läsfrämjande arbete vi bedriver och som vi 
fått medel för. 
 
Vi kommer närmast att göra en förstudie i förskolan för ett kommande 
läsfrämjande projekt som ska nå ut till kommunens alla förskolor. 
Inom ramarna för det här projektet vill vi definiera utrymmet för samarbete i 
form av ett språknätverk utifrån ett användarorienterat perspektiv.  
Det är i skärningspunkten mellan behov, uppdrag, möjligheter och 
begränsningar som utrymmet för läsfrämjande insatser finns. Projektet 
skulle därför ses som en förstudie där vi samlar information för att definiera 
utrymmet. Ett första steg är att skapa förutsättningar för samverkan för att 
få en god inkludering och ett bra engagemang i alla led hela vägen ner till 
barnen. 
 
För att återknyta till vackra biblioteksbyggnader så kanske det har kommit 
till KFN:s kännedom att en möjlighet när vårt vackra badhus inte längre ska 
vara badhus i stället kan bli bibliotek. Ett fantastiskt spännande förslag som 
det finns material att titta närmre på om man önskar. 
 
Till sist vill jag informera om att verksamheten haft stora störningar i vårt 
biblioteksdatasystem i samband med en uppdatering nu i slutet av 
månaden. Systemet krånglade nära en vecka efter uppdateringen och 
ställde till det både för personal och besökare. Felet låg helt hos vår 
leverantör och det enda vi kunde göra var att informera om problemet. 

mailto:trelleborgs.kommun@trelleborg.se
http://www.trelleborg.se/


 2 (2)  

 

 

Känslighet: Verksamhetsinformation

Förutom problem med utlåning och inlämning orsakade det stängning av 
meröppet och en hel del manuellt merarbete. 
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